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Term. Do Żywności 0°c +250°c
- Biały/czarny

Cena 83,20 zł

Numer katalogowy RAFEX003199

Kod EAN 5908277700355

Producent Browin

Opis produktu
Termometr do żywności z sondą ze stali nierdzewnej - 1,5 m, 0 do 250°C, Timer, alarm, wyświetlacz elektroniczny,
czarnyNiezbędny w kuchni - sprawdzi się m.in. podczas gotowania, wędzenia i pieczenia ulubionych potraw.Alarm dźwiękowy -
sygnalizujący osiągnięcie ustawionej temperatury lub upływ zadanego czasu.Elektroniczny wyświetlacz - z Timerem
umożliwiającym ustawienie czasu w zakresie 99 min 59 sek.Pomiar temperatury w dwóch jednostkach - od 0 do 250°C (32°F
do 482°F).Trzy opcje montażu - możliwość postawienia, zawieszenia lub przymocowania za pomocą
magnesu.Przygotowywanie ulubionych potraw i kontrola ich temperatury jeszcze nigdy nie były takie proste! Termometr z
sondą wykonaną ze stali nierdzewnej pozwoli Ci w prosty, szybki i precyzyjny sposób sprawdzić temperaturę zarówno podczas
gotowania, wędzenia i pieczenia mięs, jak i przygotowywania innych potraw. Wymienna sonda termometru o długości ok. 18
cm, umieszczona jest na przewodzie o długości 1,5 m, co znacznie ułatwia dokonywanie pomiaru np. w głębokich piekarnikach
czy wysokich naczyniach, bez obaw o poparzenie się gorącą potrawą. Termometr będzie również przydatny w procesie
wędzenia, ze względu na sygnalizację temperatury zadanej w komorze wędzarniczej. Termometr posiada elektroniczny
wyświetlacz i wyposażony jest w Timer umożliwiający ustawienie czasu do 99 minut i 59 sekund, a także temperatury od 0 do
250°C. Pomiar dokonywany może być w dwóch jednostkach: °C oraz °F. Atutem urządzenia jest również alarm sygnalizujący
osiągnięcie ustawionej temperatury lub upływ czasu. Urządzenie posiada trzy opcje montażu: możliwość postawienia,
zawieszenia lub przymocowania za pomocą magnesu.Uwaga!Podczas dokonywania pomiaru nie należy zanurzać kabla w
cieczy! Sondy / końcówki termometru nie kładź i nie pozostawiaj na rozpalonym grillu, gdzie temperatura może przekraczać
250°C i spowodować upalenie przewodu.Termometr zasilany 1 x AAA 1.5V LR03 baterie alkaliczne – brak w
zestawie!Termometr dostępny w kolorze czarnym Dane techniczne:- Zakres pomiaru temperatury : 0°C do 250°C (32°F do
482°F)- Tolerancja pomiaru temperatury w temp. 200 °C : +/- 5°C- Zakres Timera: Max 99min, 59sek- Długość przewodu bez
sondy: 1,5m- Długość sondy: ok. 18 cm- Baterie:1 x AAA 1.5V LR03 baterie alkaliczne - brak w zestawieW sprzedaży znajdują
się zapasowe sondy do tego termometru o symbolu 185600.
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